
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 1 października 2024 r.  

w sprawie obniżenia wymiaru pensum dydaktycznego w roku akademickim 2024/2025 

 

 

Na podstawie § 75 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r.  oraz § 1 ust. 5  Uchwały nr 236/2024 Senatu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 25 czerwca 

2024 r. w sprawie ustalenia wymiaru pensum dydaktycznego dla nauczycieli akademickich 

na rok akademicki 2024/2025 oraz zasad i rodzaju zajęć rozliczanych w ramach tego pensum 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się obniżony wymiar pensum dydaktycznego dla kierowników i wykonawców 

projektów badawczych na rok akademicki 2024/2025, określony treścią załącznika 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

1. W celu poprawy efektywności publikacyjnej nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w Uczelni na podstawie umowy o pracę wprowadza się równoważnik kompensujący 

niedobory dydaktyczne równy 1 godzinie dydaktycznej przypadającej na 1 punkt MEiN 

przyznawany za publikację.  
 

2. Równoważnik uwzględnia tylko punkty przyznawane artykułom publikowanym 

w czasopismach z IF, posiadających wartość 140 i więcej punktów MEiN i może być 

wykorzystany w rozliczaniu pensum jedynie przez pierwszego autora publikacji, 

po zakończeniu roku akademickiego.  
 

3. Skorzystanie przez nauczyciela akademickiego z równoważnika kompensującego 

niedobory dydaktyczne wyklucza możliwość ubiegania się przez niego o nagrodę rektora 

za wysoko punktowane publikacje. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                 REKTOR 

 

                                              prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 

 


